
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2122

Data da emissão do comprovante: 23/01/2025 21:40:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2022 11:56:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Implantação, manutenção, atualização, compilação, consolidação e publicação on-line dos atos
oficiais com veiculação em diário oficial próprio.
Resumo:
Implantação, manutenção, atualização, compilação, consolidação e publicação on-line dos atos
oficiais com veiculação em diário oficial próprio.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2022 00:00:00 Extrato DL 8/2022 Baixar

21/03/2022 00:00:00 DL 8/2022 Baixar

21/03/2022 00:00:00 Extrato DL 9/2022 Baixar

21/03/2022 00:00:00 DL 9/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2122/p-styletext-alignjustifyimplantacao-manutencao-atualizacao-compilacao-consolidacao-e-publicacao-on-line-dos-atos-oficiais-com-veiculacao-em-diario-oficial-propriop/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c190921c08d57e68fe0ce6fd58a9952c.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b0217e48015733be41ca77ae8ed6426.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc2f0dfd7546d53e596509cfda34d33c.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9e261ab0080d0ce07ad94f44adb4c9d.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
17/2022 CESPRO ... 21/03/2022 21/03/2023 R$ 1.500,00 Visualizar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/65

